

KARATE TRADYCYJNE



GAZETKA KLUBOWA



NR 2/2012
KWIECIEŃ-PAŹDZIERNIK

Kwartalnik Roztoczańskiego Klubu Karate Tradycyjnego

R K K T
Roztoczański Klub Karate Tradycyjnego
传统空手道

W NUMERZE:

- Jesteśmy już zrzeszeni w PZKT i LZKT
- I Seminarium klubowe
- Zgrupowanie RKKT
- XX Puchar Małych Mistrzów
- Medale na XII Pucharze Polski Dzieci
- 1 Roztoczański Rajd Rowerowy
- "Puchar Twierdzy" na Dzień Dziecka
- Pokaz w Galerii Twierdza
- Egzaminy w klubie
- Zgrupowanie kadry w Dojo Stara Wieś
- Sukcesy na II Pucharze Europy
- Pieczony Ziemniak
- Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików

SEMINARIUM KLUBOWE

28 kwietnia 2012 r., w słoneczne sobotnie popołudnie, odbyło się w Szkole Podstawowej Nr 6 w Zamościu **I Roztoczańskie Klubowe Seminarium Karate Tradycyjnego**. Gościem specjalnym był sensei Piotr Wojtkowski (3 DAN).

Seminarium miało na celu w szczególności zapoznanie najmłodszych uczestników zajęć RKKT z podstawowymi zagadnieniami związanymi z podstawowym kata – HEIAN SHODAN oraz przygotowanie starszych stopniem do XII Pucharu Polski Dzieci w Płocku.

Sensei przeprowadził dwa treningi. Pierwszy trening dla początkujących, czyli wszystkich chętnych od 9 do 8 kyu. Drugi trening, bardziej specjalistyczny dla najlepszych zawodników (od 7 kyu).

W seminarium uczestniczyło łącznie 35 zawodników.



Uczestnicy treningu dla początkujących

JESTEŚMY JUŻ ZRZESZENI

Decyzją Zarządu Polskiego Związku Karate Tradycyjnego z dnia **12 maja 2012** roku Roztoczański Klub Karate Tradycyjnego uzyskał status Członka Zrzeszonego i została mu nadana licencja z numerem 103. RKKT Zamość został także wpisany w struktury Lubelskiego Związku Karate Tradycyjnego.



Pismo PZKT w sprawie nadania licencji RKKT

Reklama - wspomagają naszą działalność



ZGRUPOWANIE RKKT

W dniach 4-6 maja 2012 roku odbyło się **1 Klubowe Zgrupowanie Karate Tradycyjnego RKKT Zamość**. Treningi na zgrupowaniu prowadził sensei Radosław Niziołek (2 Dan).

Zgrupowanie było jednym z punktów przygotowań zawodników RKKT do startu w XII Pucharze Polski Dzieci w Płocku.

Dziesięciu zawodników przez trzy dni ciężko trenowało, aby jak najlepiej przygotować się do czekających ich ważnych zawodów. Ale nie tylko ciężka praca czekała uczestników zgrupowania. Ognisko, szukanie skarbu, jazda na rowerach, mecz piłkarski – to tylko niektóre z atrakcji w jakich mogły wziąć udział dzieci. Na koniec zgrupowania wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe certyfikaty udziału w I Klubowym Zgrupowaniu Karate Tradycyjnego.



Zgrupowanie RKKT w Krasnobrodzie

RAJD ROWEROWY

16 czerwca w Zwierzyńcu ponad czterdziestu uczestników wzięło udział w **I Roztoczańskim Rajdzie Rowerowym**. Organizatorem rajdu był Roztoczański Klub Karate Tradycyjnego wraz z zamojską policją. Rajd służył integracji klubowego środowiska karate w Zamościu. Uczestnicy przejechali ok. 25 km od Zwierzyńca do Górecka Kościelnego. W drodze powrotnej dla wszystkich zorganizowane było ognisko. Wszyscy po imprezie otrzymali pamiątkowe medale i małe upominki.



Uczestnicy I Roztoczańskiego Rajdu Rowerowego



Kadra RKKT na XII Puchar Polski Dzieci w Płocku

PUCCHAR MAŁYH MISTRZÓW

19 maja odbył się w Lublinie **XX Puchar Małych Mistrzów w Karate Tradycyjnym**. Zawodnicy RKKT Zamość uczestniczyli w zawodach. Z naszego klubu wyjechało na zawody 22 osoby. XX Puchar Małych Mistrzów był pierwszymi zawodami, w których uczestniczyli najmłodszy zawodnicy RKKT. Wszyscy startujący pokazali się z dobrej strony. Na pochwałę szczególnie zasługują ci, którzy startowali pierwszy raz w zawodach karate. Przełamali stres i odważyli się stanąć przed dużą publicznością, a niektórzy nawet wygrali walkę.

Bardzo dobrze zaprezentowali się najstarsi stopniem zawodnicy. Para **en-bu k/m** przywozła z zawodów pierwszy puchar dla RKKT. **Marta Czapka** wraz z **Kacprem Pańko** zdobyli **II miejsce** w tejże konkurencji, ustępując minimalnie parze



Na XX Pucharze Małych Mistrzów

z Tomaszowa Lubelskiego (o trzy lata starszym zawodnikom). Bardzo ładnie spisała się także para **Wojtek Kowalczyk** i **Kacper Pańko** w konkurencji **eb-nu m/m** zajmując **IV miejsce** w finale. Indywidualnie największy sukces odniósł **Mateusz Pilipczuk** w kategorii **9-7 kyu 8-9 lat** zajmując **IV miejsce**.

MEDALE NA PUCCHARZE POLSKI



Kacper Pańko na najniższym stopniu podium w kata indywidualnym.

W dniach 25-27 maja 2012 roku zawodnicy **Roztoczańskiego Klubu Karate Tradycyjnego** startowali w **XII Pucharze Polski Dzieci w Karate Tradycyjnym w Płocku**. Zawody były jedną z dwóch najważniejszych imprez karate dzieci w tym roku. Dzieci startowały na

zawodach w konkurencjach indywidualnych i drużynowych (konkurencjach **en-bu** oraz kata drużynowym chłopców). Do Płocka pojechali: **Marta Czapka**, **Radosław Bartoszczyk**, **Kacper Martyniuk**, **Michał Wasilewski**, **Wojciech Kowalczyk** oraz **Kacper Pańko**. Nasi zawodnicy spisali się bardzo dobrze. Z zawodów przywieźli dwa brązowe medale: **Kacper Pańko**

zdołał zdobyć **III miejsce** w kata indywidualnym 6-4 kyu młodzików (rocznik 2000-2002) oraz **Kacper Pańko** z **Wojtkiem Kowalczykiem** wywalczyli **III miejsce** w konkurencji drużynowej **en-bu m/m**. Poza tym **Marta Czapka** z **Kacprem Pańko** zdobyli **V miejsce** w **en-bu k/m**, a **Marta Czapka** została sklasyfikowana na miejscach **V-VIII** w kata indywidualnym przegrywając w ćwierćfinale swojej kategorii (6-4 kyu młodzików).



Zdobywcy brązowego medalu dla RKKT w konkurencji **en-bu m/m**: **Wojtek Kowalczyk** i **Kacper Pańko**

SUPER DZIEŃ DZIECKA

9 maja 2012 roku w Galerii Twierdza Roztoczański Klub Karate Tradycyjnego zorganizował Dzień Dziecka. Głównym punktem był I Turniej o Puchar TWIERDZY w Karate Tradycyjnym. W zawodach rywalizowało około 50 młodych adeptów tej sztuki walki. Zawodnicy walczyli w kilku kategoriach wiekowych. Zwycięzcy otrzymali puchary, najlepsi medale i wartościowe nagrody. Każdy z uczestników powrócił do domu



Pokaz magii Igora Lewandowskiego

z pamiątkowym medalem za udział w zawodach i drobnymi upominkami.

Dzień dziecka w Galerii Twierdza to nie tylko turniej karate, ale zabawy dla dzieci oraz pokazy: **magii** (Igor Lewandowski), **judo** (UKJ LEGION), **tańca** (RAPTIS)

karate tradycyjnego (RKKT Zamość) oraz pokaz psów policyjnych i sprzętu Straży Pożarnej.

Mamy nadzieję, że wszyscy wyszli z Galerii Twierdza zadowoleni. Przy okazji chcemy podziękować uczestnikom turnieju za zaangażowanie, rodzicom, którzy byli z nami cały dzień w Galerii oraz wszystkim za okazaną pomoc i poświęcenie swojego czasu na organizację przedsięwzięcia. Szczególne podziękowania należą się Galerii Twierdza za umożliwienie organizacji Dnia Dziecka i wsparcie finansowe.



Finałiści I Turnieju o Puchar TWIERDZY

POKAZ W GALERII TWIERDZA

W sobotę 14 lipca w Galerii Twierdza w Zamościu zawodnicy RKKT z sensem Radosławem Niziołkiem dali pokaz podczas podsumowania konkursu Dziewczyna Zamojszczyzny 2012. Ponadto dla finalistek klub ufundował darmowe karnety na zajęcia karate.



Uczestnicy pokazu: Michał Greszta, Marta Czapka, sensei Radosław Niziołek, Dariusz Batorski

KADRA W DOJO STARA WIEŚ

W dniach 21-26 sierpnia odbyło się zgrupowanie szerokiej kadry narodowej dzieci w Karate Tradycyjnym „Sportowy Talent”. Zarząd RKKT rekomendował sześciu zawodników, a PZKT zakwalifikował wszystkich rekomendowanych na zgrupowanie. Podczas zgrupowania treningi odbywały się trzy razy dziennie. Na zakończenie w sobotę odbył się turniej podsumowujący tygodniową pracę, wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowy dyplom udziału w zgrupowaniu oraz emblemat z godłem narodowym na kimono. W turnieju o Puchar Dojo Stara Wieś II miejsce wywalczył **Mateusz Pilipczuk**, natomiast III miejsce zdobył **Wojciech Kowalczyk**.

Mamy nadzieję, że praca na zgrupowaniu zaprocentuje bardzo dobrym wynikiem na II Pucharze Europy.



Zawodnicy RKKT na zgrupowaniu w Dojo Stara Wieś: Wojciech Kowalczyk, Radosław Bartoszczyk, Kacper Pańko, Kacper Martyniuk, Mateusz Pilipczuk, Michał Wasilewski

EGZAMINY W KLUBIE

W czerwcu i lipcu członkowie RKKT Zamość zdawali egzaminy na stopnie uczniowskie. Egzaminy odbyły się w Szkole Podstawowej Nr 6 w Zamościu oraz na Letniej Akademii Karate w Dojo Kazamata. Egzaminatorem był sensei Andrzej Maciejewski. Egzamin w SP6 na 9-7 kyu zdały 23 osoby, natomiast 7 osób zdało egzamin na Letniej Akademii (8-2 kyu). W całym półroczu - od stycznia do lipca - egzaminy zdało 64 zawodników RKKT Zamość, co dało 98% zdawalność.



Przed egzaminem na żółty pas w SP6 Zamość

SUKCESY NA II PUCHARZE EUROPY

W dniach 6-7 października odbył się II Puchar Europy Dzieci w Karate Tradycyjnym w Łodzi. Z tarczą powrócili nasi karatecy. Roztoczański KKT zdobył dwa **brązowe** medale:

- **Mateusz Pilipczuk** w kategorii 9-7 kyu 8-9 lat

- **Kacper Pańko** w kategorii 6-4 kyu 12-13 lat

Poza tym niewiele do medalu brakowało **Kacprowi Martyniukowi**, który odpadł w ćwierćfinale kategorii 9-7 kyu 10-11 lat oraz parze en-bu Kacper Pańko i Wojciech Kowalczyk, którzy także w ćwierćfinale ulegli aktualnym Mistrzom Polski.

Dobrze zaprezentowali się **Radek Bartoszczyk** i **Michał Wasilewski** przegrywając dopiero w 1/8 finału swojej kategorii, a para **Marta Czapka**



Kacper Pańko i Mateusz Pilipczuk z medalami

z **Kacperm Pańko** uległa w II rundzie en-bu z wicemistrzami Pucharu Polski.

W stojących na wysokim poziomie zawodach nasi zawodnicy pokazali się z bardzo dobrej strony.

Wszyscy stoczyli po kilka walk, dając z siebie wszystko. Dla każdego z zawodników bardzo dużym przeżyciem był udział w tak wielkiej imprezie, a doświadczenie zdobyte na zawodach na pewno zaprocentuje w przyszłości.



Zawodnicy RKKT w Łodzi na II Pucharze Europy

MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW

30 września w Pruszkowie odbyły się Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w Karate Tradycyjnym. W zawodach wystartowało 116 karateków z województw: lubelskiego, mazowieckiego, podkarpackiego i podlaskiego w tym zawodnicy RKKT Zamość.

Duży sukces osiągnął Radek Bartoszczyk przywożąc z mistrzostw **brązowy medal** za **IV miejsce** w kategorii 9-7 kyu chłopców. Gratulujemy!

Do Pruszkowa pojechali: **Kacper Pańko**, **Wojciech Kowalczyk**, **Radosław Bartoszczyk**, **Kacper Martyniuk**, **Marta Czapka**.



Brązowy medalista Radosław Bartoszczyk

PIECZONY ZIEMNIAK

13 października 2012 roku na zorganizowanym w Suścu przez Roztoczański Klub Karate Tradycyjnego rajdzie „Pieczone Ziemniaki” bawili się zawodnicy RKKT jak i ich rodzice. Była to kolejna udana impreza integracyjna w tym roku kalendarzowym.



RKKKT
Roztoczański Klub Karate Tradycyjnego
传统空手道

Roztoczański Klub Karate Tradycyjnego

22-400 Zamość, ul. Polna 16/15, tel. kom. 781 788 588

e-mail: rkkt.zamosc@wp.pl, www.rkkt.pl

Wydawca kwartalnika: Zarząd RKKT Zamość

Konto bankowe: PKO BP SA O/Zamość

Nr konta: 67 1020 5356 0000 1702 0147 4691